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내포신도시 인구유입 현황  <주민등록상>  

○작성 기준일 : 2017. 4. 30.

○작 성 부 서 : 내포신도시건설과

q 총 인구수 : 21,500명

❍ 인구 성비는 균형 유지, 대부분 개발이 완료된 홍성군에 거주

- 남성 10,670명(49.6%), 여성 10,830명(50.4%) /홍성 21,352명(99.3%), 예산 148명(0.7%)

q 월별 인구유입 현황 

❍ `17. 3월 기준 21,273명에서 ‘17. 4월 말 현재 227명이 증가한 21,500명이 거주

(단위 : 명)
구  분 ’17. 3월 ’17. 4월 증 감 비 고

계 21,273 21,500 227

홍성군(신경리) 21,130 21,352 222

예산군(목리) 143 148 5

❍ 세부내역
(단위 : 명)

기준월
합  계 홍북면(신경리) 삽교읍(목리)

총계 남 여 증감 소계 남 여 증감 소계 남 여 증감

‘17.3월 21,273 10,554 10,719 21,130 10,486 10,644 143 68 75

‘17.4월 21,500 10,670 10,830 227 21,352 10599 10753 222 148 71 77 5
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q 연령별 인구분포 현황 

○ 30대 22.7%(4,887명), 10세 미만 19.0%(4,080명), 40대 18.7%(4,007명), 10대

13.0%(2,788명), 20대 10.4%(2,232명), 50대 9.8%(2,114명) 順으로 분포 

○ 40대 이하 인구가 전체 인구수 대비 83.7%(17,994명)를 차지하고 있으며,

인구증가 견인 역할 

<총괄 현황> (단위 : 명)

구  분
계 남 성 여  성

인구수(명) 구성비 누계율 인구수(명) 구성비 인구수(명) 구성비

계 21,500 100.0% 10,670 100.0% 10,830 100.0%
0~9세 4,080 19.0% 19.0% 2,086 19.5% 1,994 18.4%
10~19세 2,788 13.0% 31.9% 1,461 13.7% 1,327 12.3%
20~29세 2,232 10.4% 42.3% 1,030 9.6% 1,202 11.1%
30~39세 4,887 22.7% 65.1% 2,386 22.4% 2,501 23.1%
40~49세 4,007 18.7% 83.7% 2,034 19.1% 1,973 18.2%
50~59세 2,114 9.8% 93.5% 1,054 9.9% 1,060 9.8%
60~69세 860 4.0% 97.5% 423 4.0% 437 4.0%
70~79세 348 1.6% 99.1% 151 1.4% 197 1.8%
80~89세 158 0.7% 99.9% 42 0.4% 116 1.1%
90세이상 26 0.1% 100.0% 3 0.0% 23 0.2%


